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Termékleiras

Leiras: Furja 4t egy hegyes targgyal a mianyagot, és huzza at a kabelt.
Material: Mlanyag, UL 94-VO0 szerint

Szin: RAL 7035 szeri

IP védettség IP 65

IEC 60 529 szerint:

Megjegyzés: Az alkalmazhaté méret az adott termék rendelési oldalan talalhato.

Termékjellemz 6k

Méretek: Szélesség: 534 mm
Mélység: 149 mm

Bevezetd lemezek 5
mérete:
Kabeleinfiihrung: A kovetkezd kabelatméréhoz:: 5 mm - 9 mm

A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 7 mm - 12 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 10 mm - 15 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 15 mm - 24 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 23 mm - 30 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 26 mm - 35 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 26 mm - 54 mm
A kovetkez6 kabelatméréhoz:: 50 mm - 110 mm
Kabelbevezetések szama: 18
Kabelbevezetések szama: 16
Kabelbevezetések szama: 36
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Csomagolasi egység:

Tomegl/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0:

eCl@ss 7.0:

eCl@ss 6.0:

eCl@ss 5.1:

Letoltések

CAD rajzok:
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Kabelbevezetések szama:
Kabelbevezetések szama:
Kabelbevezetések szama:
Kabelbevezetések szama:
Kabelbevezetések szama:

1db

0,96 kg

4028177325616

39269097

EC000211

EC000211

27142421

27189190

27189190

27189222

Request

B DNDNO®


/hu-hu/pages/cadenas.action?productcode=2563500

	Műanyag kábelbevezető lemezek membránokkal – SZ 2563.500
	Date : 2016.08.30.

	Műanyag kábelbevezető lemezek membránokkal – SZ 2563.500 created: 30.08.2016 build on www.rittal.com/hu-hu

